様式第５号　漁港施設使用許可申請書（第９条関係）

                                　　　　　　　　　平成１４年　３月　１日

 秋田県知事　寺　田　典　城　　様

                                          　　　　　　住所　由利郡金浦町金浦字飛１番

                                          　　　　　　氏名  山　王　一　郎  　　　印

漁港施設の使用について（申請）

  　漁港施設を使用したいので、秋田県漁港管理条例第９条第１項の規定により申請します。

  eq \o\ad(漁港名,　　　　　　　　　)
     金　浦　漁　港

 使用する施設の名称
     飛分港船舶保管施設

  eq \o\ad(船名,　　　　　　　　　)
     水　産　丸

 船舶の種類及び船の

 長さ
     モーターボート　６．０ｍ

  eq \o\ad(使用の方法,　　　　　　　　　)
　　　　　停けい泊　　　　　陸置き

　　平成１４年　４月　１日から

  eq \o\ad(使用期間,　　　　　　　　　)
    平成１５年　３月３１日まで

　　　　　　　　　　１２ケ月間

  注　１　船舶の種類及び船の長さは、漁船又は遊漁船等の別及び船舶検査証書に記載された船
　　　　の長さ（船舶安全法第２条の適用を受けない船舶にあっては、実測による長さ）を記入
　　　　してください。
      ２　使用の方法のうち、該当するものを○で囲んでください。